SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390-CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº. 020/2018

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE DO MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO A CERTIDÃO DE ÓBITO DO SERVIDOR CLAUCECI MACAHADO
BRAZ,

RESOLVE:

EXONERAR, por motivo de falecimento, com efeitos a partir de 27 de Setembro de
2018, o Senhor Claudeci Machado Braz, CPF 782.052.399-91, ocupante do cargo de
Agente de Serviços Operacionais, Símbolo 0017/II/9 – ASO – FG01 – Diretor de
Saneamento, matrícula nº 002, do Quadro Único de Pessoal do Serviço Autônomo
Municipal de Água e Esgoto.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 01 de Outubro de 2.018.

_________________________________
EDIMAR COVRE

Diretor Presidente do SAMAE